
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

XLXIX      28. март 2018. године     Број 19/18 
 

45. На основу члана 9. и 25. Закона о финансијској подршци породици са децом (''Сл. гласник РС'', број 16/02, 115/05 и 
107/09) и члана 103. Статута града Ужица (''Сл. лист града Ужица'', број 25/17-пречишћен текст), Градско веће, на седници одржаној 
28.03.2018. године, донело је  

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О УСЛОВИМА И НАЧИНУ ОСТВАРИВАЊА 

ПРАВА НА РЕГРЕСИРАЊЕ ТРОШКОВА БОРАВКА ДЕЦЕ 
У ПРЕДШКОЛСКОЈ УСТАНОВИ ''УЖИЦЕ'' У УЖИЦУ 

 
Члан 1. 

 У Правилнику о условима и начину остваривању права на регресирање трошкова боравка деце у Предшколској установи 
''Ужице у Ужицу (''Сл. лист града Ужица'', број 11/15), члан 3. мења се и гласи:   
 ''Родитељ, односно старатељ детета учествује у обезбеђивању средстава за остваривање делатности Предшколске установе у 
висини која је прописана одлуком града Ужица о утврђивању економске цене програма васпитања и образовања у Предшколској 
установи''. 

Члан 2. 
 У члану 5. бришу се речи: ''односно на учешће од 15% од економске цене по детету''. 
 

Члан 3. 
 У члану 6. бришу се речи: ''односно на учешће од 10% од економске цене по детету''. 
 

Члан 4. 
 Овај правилник ступа на снагу првог наредног дана по објављивању у ''Службеном листу града Ужица''. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД УЖИЦЕ 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
III број 60-1/15-2, 28.03.2018. године                                         

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ ГРАДСКОГ ВЕЋА 
ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА   

                                                                                    Немања Нешић, с.р. 


